
 

 
COMUNE DI OLIENA 

Provincia di Nuoro 

 

 

Registro Generale  N° 1 Registro di Settore N° 1 
Data adozione atto: 10/01/2022 

Prot. 216 
UFFICIO DEL SINDACO 

 

OGGETTO: PROROGA DECRETO SINDACALE DI NOMINA DEI RESPONSABILI 
D'AREA N. 1/2021. 

 

IL SINDACO 

Richiamato il decreto sindacale n. 1 del 04/01/2021 di nomina dei Responsabili di Area; 

Dato atto che è intendimento dell’Amministrazione modificare l’attuale struttura organizzativa e pertanto 

nelle more dell’attuazione di tale modifica, si ritiene opportuno prorogare la nomina dei responsabili delle 

aree fino alla adozione di apposito e successivo provvedimento; 

Visti: 

 il decreto legislativo n. 267/2000; 

 il decreto legislativo n.165/2001;  

ritenuto di dover procedere in merito; 

DECRETA 

Di prorogare la nomina dei responsabili delle aree, disposta con il decreto sindacale n. 1/2021, fino alla 

adozione di apposito e successivo provvedimento; 

Di dare atto che la presente proroga è subordinata all’osservanza delle norme e condizioni previste nel su 

citato decreto; 

DISPONE 

che il presente provvedimento sia pubblicato nell'Albo Pretorio telematico dell'Ente per la durata di 15 

giorni, sia comunicato agli interessati e alla RSU e sia trasmesso all'Ufficio Personale dell'Ente per i 

provvedimenti di competenza. 

IL SINDACO 

Sebastiano Antioco Congiu 

 

 


		2022-01-10T12:30:56+0000
	CONGIU SEBASTIANO ANTIOCO




